CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2009

EDITAL DE CONCURSO Nº 02.03/2010
MODALIDADE - EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO

O Prefeito do Município de Santa Tereza do Oeste, estado do Paraná, Sr. Amarildo Rigolin
por meio de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, resolve

TORNAR PÚBLICO

1º - A complementação da homologação dos candidatos inscritos no CONCURSO
PÚBLICO – MODALIDADE EMPREGO PÚBLICO de provas escritas para os cargos
em que for requisito, para preenchimento dos cargos no quadro de colaboradores ou cargos
que venham a existir ou forem criados dentro do prazo de validade deste concurso ou para
formação de Cadastro Reserva, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital de Concurso nº 02.01/2009; tudo em conformidade com os
dispositivos constitucionais pertinentes e com a Comissão Organizadora do Concurso
Público, positivada pela Portaria nº 141/09,  publicada em 15 de dezembro de 2009.

Psicólogo

Nº Inscrição Nome - Candidato RG

17000012 Alessandra de Araujo Carmo 77615393

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

As demais disposições do Edital de Concurso Público nº 02.02/2010 permanecem
inalteradas.

Prefeitura do Município de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná.
Em 22 de janeiro de 2010.

_____________________________.
Jorge Luiz Mota

Presidente Comissão Organizadora